
KRETINGOS R. VYDMANTŲ GIMNAZIJA 

                  

               TVIRTINU 

                               Direktorė  

 

                                             Rasa Stonkuvienė 

                        2022-08-31 

 

  2022 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

 2022-08-31 Nr. (2.7.)-V1-70 

 Vydmantai 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Atsakingi 

1 2 3 4 5 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1.  
Administracijos pasitarimai - gimnazijos 

veiklos organizavimo įžvalgos per savaitę  

Kiekvieną 

pirmadienį, 

1 pamoka 

205 kab. 
Direktorė 

R. Stonkuvienė 

2.  

VGK posėdžiai 

 1)dėl specialiųjų poreikių mokinių sąrašų 

patvirtinimo; 

2)dėl pritarimo  specialiųjų poreikių mokinių 

programoms, individualiems planams 

09-05 

09-12 
209 kab. B. Kietelytė 

3.  

Metodinis ikimokyklinio ugdymo grupės 

mokytojų susirinkimas dėl veiklos planavimo, 

iššūkių 2022-2023 m. m.  

09-07 

14.00 val. 

Metodinis 

kabinetas 
I. Kutelienė 

4.  
Metodinės tarybos posėdis dėl dalykų ilgalaikių 

planų 
09-08 209 kab. B. Kietelytė 

MOKYTOJŲ KURAVIMAS, KONSULTAVIMAS, VEIKLOS STEBĖSENA, 

UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMAS 

5. 7 

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus mokytojų 

ilgalaikių ir trumpalaikių veiklos planų 

stebėsena 

09-30 Darbo vietoje I. Kutelienė 

6.  Vaikų asmens bylų stebėsena 09 Darbo vietoje I. Kutelienė 

7.  Pirminis vaiko gebėjimų, pasiekimų vertinimas  09-23 Darbo vietoje 
I. Kutelienė, grupių 

mokytojos 



2 
 

8.  
Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų sudarymas, 

tvirtinimas Kretingos PPPS 

09-01 – 

09-05 
307 kab. R. Embrasienė 

9.  

Pokalbiai su naujai  pradėjusiomis dirbti 

mokytojomis dėl veiklų planavimo, bendrosios 

gimnazijos darbo tvarkos 

09-05 –  

09-08  
209 kab. B. Kietelytė 

METODINĖ VEIKLA, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

10.  
Kalbų metodinės grupės susirinkimas dėl 

veiklų planavimo 

09-08 

14.00 val. 
 

P. Martinaitienė,  

A. Šmaižienė,  

I. Ivoncienė,  

J. Žaliauskienė 

11.  
Erasmus+ Ka229 projekto mobilumas 

Makedoinijoje  

09-30 – 

10-07 
Makedonija   

Darbo grupė pagal 

įsakymą 

12.  
Susitikimas su mokytojo padėjėjais, 

rekomendacijų teikimas 
09-09  R. Embrasienė 

13.  
Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų ir 

rekomendacijų pristatymas mokytojams 
09  R. Embrasienė 

14.  

Mokytojų metodinis susirinkimas dėl 

patyriminės veiklos organizavimo, vertinimo ir 

kitų aktualijų 

09-29 208 kab. 
R. Stonkuvienė, 

B. Kietelytė 

RENGINIAI MOKINIAMS, TĖVAMS 

15.  Rugsėjo 1-oji ikimokyklinio ugdymo skyriuje 
09-01 

8.30 val. 
Kieme I. Kutelienė 

16.  
Grupių tėvų susirinkimai ikimokykliniame 

ugdymo skyriuje 
09 Grupėse 

I. Kutelienė, 

grupių mokytojos 

17.  
Solidarumo bėgimas ikimokykliniame ugdymo 

skyriuje 
09  

Darželio 

teritorijoje 
I. Kutelienė 

18.  
Judumo savaitės renginiai 09-16 – 

09-22 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

M. Šimkienė, 

Grupių mokytojos 

19.  

Patyriminis ugdymo projektas ,,Ieškau, žaidžiu, 

tyrinėju” (tęsinys) 

09-30 Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

V. Preikšaitienė, 

grupių mokytojos 

20.  
STEAM projektas ,,Mažas esu eksperimentuoti 

gali” (tęsinys) 
09-30 

Ikimokyklinis 

ugdymo 

skyrius 

B. Viršilienė,  

grupių mokytojos 

21.  

Prevencinės programos ,,Sveika ir laiminga 

bendruomenė – tvirtas pamatas ateičiai!” 

sveikatinimo veikla  

09-15 
Dauginčių 

atodanga 

S.Brazdeikienė, 

R. Embrasienė 



3 
 

22.  Problemų ir poreikių analizė 1-4 klasės  09-30  
Klasių 

kabinetuose  
S. Brazdeikienė 

23.  
Nemokama maitinimo organizavimas, 

pildymas SPISS  
09-30 307 kab. S. Brazdeikienė 

24.  
Literatūros paroda „Rugsėjo 1-oji Mokslo ir 

žinių diena“ 
09-01 Biblioteka  B. Trakimienė 

25.  
Literatūros paroda „Niekada per amžius“ 

Lietuvos žydų genocido dienai paminėti. 
09-19 Skaitykla V. Bražinskienė 

26.  
Popietė 1a ir 1b kl. mokiniams „Mano 

pirmosios knygelės“ 
09-05 Biblioteka 

B. Trakimienė, 

V. Končiuvienė, 

S. Žilė 

27.  Literatūros paroda „Kalbų įvairovė“ 09-22 Skaitykla V. Bražinskienė 

28.  
1a ir 1b kl. dalyvavimas iniciatyvoje ,,Apibėk 

mokyklą“ 
09 

Mokyklos 

teritorija 

V. Končiuvienė, 

S. Žilė 

29.  Klasės tėvų susirinkimas 09 301 kab. V.Končiuvienė 

30.  
Iliustracijų konkursas Europos kalbų dienai 

paminėti 
09 Vilnius R. Grikštaitė 

31.  
Kūrybinių darbų konkursas ,,Aš matau, tokį 

pasaulį!” 
09 Kretinga R. Grikštaitė 

32.  

Individualūs susitikimai su tėvais, kurių 

vaikams bus teikiama švietimo (logopedo, 

spec. pedagogo, soc. pedagogo) pagalba 

09 306 kab. 
R. Embrasienė, 

S. Brazdeikienė 

33.  
Dalyvavimas ikimokyklinio skyriaus grupių 

tėvų susirinkimuose 
09 

Ikimok. ugd. 

skyrius 
R. Embrasienė 

34.  Piešinių konkursas ,,Ateities policija” 09 Kretinga R. Grikštaitė 

35.  
Esė vertimo konkursas Europos kalbų dienai 

(respublikinis) 
09  

P. Martinaitienė, 

A. Šmaižienė,  

I. Ivoncienė,  

J. Žaliauskienė 

36.  
Veiklų pagal Kretingos rajono savivaldybės administracijos švietimo skyriaus 

spalio mėn. veiklos planą vykdymas 
Administracija 

 

___________________________ 


